平成２４年 ３月１６日

博士後期課程指導教員 殿

学 務 係

博士後期課程学位審査：予備審査申請書等の配布について（依頼）

標記について，別添の予備審査申請書（様式予１）及び学位審査日程表を平成２４年度９月修了

予定者に配布くださるようお願いします。

なお，提出期限等は下記のとおりです。

記

提出期限：平成２４年４月５日（木）１７時（時間厳守）

提 出 先：学務係

提出書類：以下のとおり

提出書類 備 考 部数

１ 予備審査申請書 様式予１ １部

２ 学位論文の内容梗概 Ａ４ ２０ページまで ３部

表紙作成，参考論文リスト等の業績リストを添付

３ 参考論文 学術雑誌に投稿中のものは，その原稿の写し ３部

※提出書類２及び３については，予備審査委員会の委員（審査協力者を含む。）が

３人を超える場合は，その委員の数の部数とする。

担当：学務係（田村）

内線２１５７